2025年６月13日

各 位

会 社 名 株式会社テクノスマイル

（コード番号 333A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 馬見塚 讓

問 合 せ 先 専 務 執 行 役 員 渡 辺 斉

Ｔ Ｅ Ｌ 092-433-5822

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.technosmile.co.jp/

自己株式の取得枠設定に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025年６月13日開催の取締役会において、以下のとおり、会社法第１６５条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式の取得枠を設定することについて決議し

ましたので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上と株主の皆様への還元、経営環境の変化などに対して機動的な資本政策の遂行を可能と

するため、自己株式の取得枠を設定するものです。

２．取得枠の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

30,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.5％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
110,000,000円（上限）

（４） 取 得 の 期 間 2025年６月14日～2026年３月31日

（ご参考）2025年３月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）
398,420株

自己株式数 自己株式の保有はありません。

※なお、投資機会や市場環境等により、一部又は全部の取得が行われない可能性があります。

以 上